СЭД МВД
№11/1803 от
10.03.7.023

МВД России

ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЕ ЛИНЕЙНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ НА ТРАНСПОРТЕ

(Восточно-Сибирское ЛУ МВД России
на транспорте)

ул. Челнокова, 20, Иркутск, 664005

10.03.2023 № 11/1803

на№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

664027, Иркутск,
ул. Ленина, 1а

О направлении информации

Уважаемый Александр Викторович!

Направляю информационно-аналитическую записку к проведению
22 марта 2023 года ежегодного отчета о результатах деятельности Восточно-
Сибирского ЛУ МВД России на транспорте по обеспечению правопорядка на
обслуживаемых объектах транспорта, расположенных на территории Иркутской
области, за 2022 год.

Приложение: по тексту, на 5 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник
•т

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат ОРА592043Е22В4210Е2Е91029931367ВРВСС1 РРЭ
Владелец Моисеев Денис Петрович
Действителен С 30.12.2021 ПО 30.03.2023

Д.П. Моисеев

исп. Ю.М. Головня
(3952) 50 54 39

|| Й К С О Д 31 Ь И О О О О р Й Н &/а О ||

/-А—
т^. ««Г.